[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О  принятии осуществления  части полномочий

  от администрации Заволжского муниципального района

Принято Советом Волжского сельского поселения  20 января 2011 года

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Волжское сельское поселение Заволжский муниципального района», Совет Волжского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять осуществление полномочий  от администрации Заволжского муниципального района по  содержанию автомобильных дорог между населенными пунктами, имеющих местное значение и предназначенных для общего пользования, находящимися на территории Волжского сельского поселения.

2. Заключить соглашения с администрацией Заволжского муниципального района о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.

3. Финансирование передаваемых полномочий осуществляется за счет субвенций, передаваемых из бюджета Заволжского муниципального района бюджету сельского поселения.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Волжского сельского поселения                                             Е.С. Макурина

с. Воздвиженье

20 января  2011  года

№ 1